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Perioden januari - mars 2024 ( jämfört med samma period 2023)

•	Nettoomsättningen	uppgick	till	3	499	KSEK	(2	046)
•	Resultat	efter	skatt	uppgick	till	-3	365	KSEK	(-3	237)
•	Resultat	per	aktie	uppgick	till	-0,21	SEK	(-0,20)
•	Likvida	medel	vid	periodens	slut	uppgick	till	8	557	KSEK	(7	263)
•	Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	-5	311	KSEK	(-2	765)
 
	
	
Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2024 

•	Avtal	tecknas	med	kund	i	Filippinerna	i	januari
•	Bolaget	lanserar	Connect	GO	i	januari.	Connect	Go	är	en	egen	tjänst	för	att	hantera	laddinfrastruktur
•	Avtal	tecknas	med	kund	i	Barbados	i	februari
•	Bolaget	lanserar	AutoCharge	i	februari.	AutoCharge	är	automatisk	laddningsteknik	och	identifiering	av	
elbilar

•	Bolaget	meddelar	utfall	av	företrädesemission	av	units	i	februari.	ChargePanel	tillförs	cirka	13,9	MSEK	
före	emissionskostnader	

•	Bolaget	lanserar	integrationer	som	möjliggör	fullt	stöd	för	AFIR	i	mars

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

•	Bolaget	meddelar	rättelse	avseende	finansiell	historik	för	tredje	och	fjärde	kvartalet	2023	samt	första	
kvartalet	2024	i	maj

•	Bolaget	når	10	000	uppkopplade	laddpunkter	i	maj



Vi har nu avslutat första kvartalet 2024 med bety-
dande framsteg inom flera områden. Vår omsättning 
fortsätter att växa, en utveckling som stärks av nya 
strategiska partnerskap och tekniska framsteg där 
ChargePanel har lanserat flera nya funktioner. Vi har 
lyckats öka vår omsättning jämfört med samma pe-
riod förra året, vilket är ett tydligt tecken på att vårt 
fokus på innovativa lösningar och internationell ex-
pansion bär frukt. Vi ser en fortsatt positiv trend i re-
sultatförbättringar, vilket är ett resultat av såväl ökade 
intäkter som lanseringar av nya tjänster.

Integrationer och lanseringar
Under första kvartalet har vi nått flera viktiga milstol-
par, däribland integrationen av vår plattform med le-
dande betalningssystem som Nayax Ltd och Vourity 
AB. Dessa integrationer är avgörande för att följa de 
nya EU-regleringarna under AFIR, vilket möjliggör för 
våra kunder att enkelt hantera transaktioner vid ladd-
ningsstationer med våra lösningar. Detta är ett viktigt 
steg i att säkerställa att vi kan erbjuda en sömlös och 
kompatibel service över hela Europa.
 
Vidare har vi introducerat AutoCharge, en teknik som 
automatiserar hela processen för laddning av elbilar. 
Med AutoCharge behöver elbilsförare inte längre an-
vända traditionella laddningsmetoder som appar eller 
RFID-kort. Denna teknik möjliggör en mycket enkla-
re, säkrare och effektivare användarupplevelse, vilket 
vi tror kommer att förändra hur elbilsladdning uppfat-
tas och utförs globalt.

En annan signifikant utveckling är lanseringen av 
vår nya tjänst, Connect GO, specifikt designad för att 
göra anslutningsprocessen för våra kunder enklare 
och mer tidseffektiv. Med Connect GO kan vi expan-
dera vår internationella närvaro på ett smidigare sätt 
och nå fler kunder globalt. Connect GO stärker vår 
globala närvaro och erbjuder ett mer inkluderande 
ekosystem för aktörer av alla storlekar att integreras 
effektivt i vår plattform.
 
Ökad marknadsnärvaro 
Vi har också utökat vår marknadsnärvaro genom nya 
kundavtal i både USA och Europa och nyligen etable-
rade marknader i Filippinerna och Barbados. Denna 
utökade geografiska närvaro är ett viktigt steg i vår 
fortsatta expansion och speglar vår förmåga att an-
passa våra lösningar för att möta lokala behov och 
regleringar på diverse marknader.  

Samtidigt fortsätter vår tillväxt av antalet uppkopp-
lade laddpunkter, där vi under första kvartalet ökade 
antalet uppkopplade laddpunkter med 10% procent.

Kapitaltillskott
Vi är tacksamma för det stora engagemanget från 
våra aktieägare som bidrog till vår framgångsrika fö-
reträdesemission under första kvartalet 2024. Med 
detta kapitaltillskott, om cirka 13,9 miljoner kronor, 
säkerställer vi vår ekonomiska uthållighet för att för-
verkliga våra tillväxtplaner och leda ChargePanel mot 
lönsamhet. Tack vare det starka stödet från våra ak-
tieägare och möjligheten att utnyttja teckningsoptio-
nerna, kan vi tillsammans navigera ChargePanel ge-
nom ett spännande utvecklingsskede.

Vi ser fram emot ett fortsatt spännande år, med fort-
satt fokus på tillväxt, innovation och kundnöjdhet. 
Tack till alla våra anställda, kunder och partners som 
gör detta möjligt.

VD HAR ORDET
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Peter Persson 
 
VD ChargePanel AB (publ) 
 
2024, maj
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FINANSIELL INFORMATION



Nettoomsättning och resultat
Bolagets nettoomsättning uppgick till 3 499 KSEK (2 046) under första kvartalet.

Bolagets återkommande intäkter under första kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och 
andra kringtjänster har ökat med ca 78% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot 
föregående kvartal är ca 44%

EBIT (rörelseresultatet) uppgick för första kvartalet uppgick till -3 365 KSEK (-3 237). 

Likviditet och finansiering 
Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2024 till 
8 557 KSEK (7 263). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet till 
-5 311 KSEK (-2 765).
 
Medarbetare 
Per den 31 mars 2024 uppgick antalet anställda till 9 (11). 

Statistik
Från januari 2024 till mars 2024 har antalet anslutna uttag ökat med 10%. Från mars 2023 till mars 
2024 har antalet anslutna uttag ökat med 63%. 

Transaktioner med närstående
Under året har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via bolag 
erhållit ersättning om 624 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling. 

FINANSIELL INFORMATION
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Defintioner nyckeltal



Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Aktien 
Kortnamn på First North:       CHARGE 
ISIN-kod:                             SE0017083835 
Handelspost:                        1 aktie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommande rapporttillfällen: 
Delårsrapport Q2 2024                21 augusti 2024
Delårsrapport Q3 2024            13 november 2024
Bokslutskommuniké 2024       25 februari 2025

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

ÖVRIG INFORMATION
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Aktieägare



ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning där affärsidén är att för-
se Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.

Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att un-
derlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de ekolo-
giskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner. 
För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Malta, Albanien, Ma-
rocko,Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.

ChargePanel har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, 
med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både håll-
barhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar 
övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje 
med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt 
framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

Hållbarhetsöversikt 
ChargePanel möjliggör övergången till hållbara transportlösningar genom en innovativ plattform för 
hantering av laddnätverk. Under 2023 har dessa teknologier och tjänster medfört koldioxidbespa-
ringar om cirka 3 000 ton. Denna prestation speglar en dedikation till miljömässig hållbarhet och lig-
ger i linje med bolagets strategiska inriktning mot hållbar tillväxt. 

Genom att jämföra dessa besparingar med den naturliga koldioxidabsorptionen hos träd, motsvarar 
arbetet under året den mängd CO2 som cirka 123 000 trettiofemåriga träd skulle absorbera på ett 
år.

OM CHARGEPANEL
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Stockholm 
 
 
 
   
Johan Nordin                                                         Johan Haack
Ordförande  
   
   
     
Per  Holmstedt                                                       Robert Carlén
   
     
   
Peter Persson  
Verkställande direktör  
   
 
 

13


